共青团遂昌县委
遂昌县教育局

遂昌县少工委
团遂联〔2015〕7号

  ★
关于召开全县少先队工作会议的通知
县属学校、各乡镇（街道）中小学：

为了贯彻落实全国七少会、丽水市少工委相关会议精神，总结交流我县少先队工作，经研究，决定召开全县少先队工作会，现将有关事项通知如下：

一、参会人员
县属学校、各乡镇（街道）中小学的少先队大队辅导员。

二、会议时间
9月25日（星期五）一天，上午8：30报到。
三、会议地点
三仁畲族乡中心小学
四、会议内容

1．“红领巾相约中国梦 核心价值观记心中”主题教育活动推进会；
2. 辅导员培训（少先队礼仪、基础知识、媒介素养等）；
3．少先队活动课观摩；
4．传达全国七少会精神；

5. 下阶段少先队工作布置。

五、其它事项
1.辅导员自备一条红领巾；

2.上交2015学年第一学期学校少先队工作计划（纸质、盖章）；
3.无特殊情况，一律不得请假，如确需请假的，请提交由学校盖章的书面请假申请。
4.与会人员差旅费回原单位报销。

共青团遂昌县委     遂昌县教育局    遂昌县少工委

                                  2015年9月22日
抄送：共青团丽水市委

共青团遂昌县委办公室             2015年9月22日印发
文件